
Про списання майна комунальної власності, яке перебуває в оперативному 
управлінні районної адміністрації Запорізької міської ради по Шевченківському  
району  

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Положенням про порядок списання  майна, яке належить на праві комунальної 

власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим рішенням 

міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення та 

документи, надані районною адміністрацією Запорізької міської ради по 

Шевченківському району, протокол засідання комісії з визначення доцільності 

списання майна комунальної власності від 04.07.2019 №27, виконавчий  комітет  

Запорізької  міської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на часткове списання майна комунальної власності, яке 

перебуває в оперативному управлінні районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Шевченківському  району, згідно з додатком до рішення. 

2. Районній адміністрації Запорізької міської ради по Шевченківському 

району: 

2.1. Списати  та демонтувати майно згідно з додатком до рішення. 

2.2. Матеріали, які придатні для подальшого використання, опри-

буткувати. Вторинну сировину, непридатну для подальшого використання, здати 

установам, що здійснюють її збирання. 

2.3. Отримані від реалізації матеріалів кошти перерахувати до спеціального 

фонду бюджету міста (бюджету розвитку): отримувач - УК у місті Запоріжжі 

/Запоріжжя/31030000, ЄДРПОУ - 38025409, МФО - 899998, банк отримувач - 

Казначейство України (ЕАП), код платежу - 31030000 “Кошти від відчуження 

майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 

комунальній власності”, рахунок - №31512905008002. 

2.4. Надати до  департаменту  комунальної  власності  та  приватизації 

Запорізької  міської  ради  звітні  документи щодо виконання пунктів 2.1 - 2.3 

даного рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову районної 

адміністрації  Запорізької міської  ради по Шевченківському  району  Маєра Ф.М. 

 

Міський голова     В.В.Буряк 



Додаток 
        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

Перелік 

об’єктів  права комунальної власності, які перебувають в оперативному 

управлінні районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Шевченківському району та підлягають списанню 
 

№ 

з/

п 

Найменування 
 

Інв. номер 

Місце 

розташування 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Зал-ва 

вартість 

грн. 

 

Дитячий 

майданчик 
1013300072 

вул. Миколи 

Корищенка,30а 
89939,70 87903,80 

Елементи дитячого майданчика, які підлягають списанню: 

1 Каркас ялинки 

  

1350,00 1327,50 

2 
Шведська стінка 

“Ракета” 
1370,50 1347,66 

3 Гойдалка двомісна 2060,00 2025,67 

4 
Гойдалка 

“Човник” 
2089,30 2054,48 

5 
Ігровий комплекс 

“Гірка-ракета” 
4035,50 3968,24 

6 
Постамент 

дитячий “Слон” 
830,00 816,17 

7 

Постамент 

дитячий 

“Верблюд” 

1100,00 1081,67 

8 Гойдалка “Лава” 2900,90 2852,55 

9 Гойдалка подвійна 1826,70 1796,26 

10 Дитячий замок 3016,20 2965,93 

11 Міст дитячий 1360,50 1337,83 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради                                                                                    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 

 


